Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЙСКИЙ РАЙОН

В соответствии со статьей 66 Устава муниципального образования
Ейский район:

1. Утвердить график приема граждан председателем Совета
муниципального образования Ейский район на 2023 год (приложение 1, 2).

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Приазовские
степи» и разместить на официальном сайте муниципального образования
Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

М>Л5 №
г. Ейск

Об утверждении графика приема граждан председателем
Совета муниципального образования Ейский район

на 2023 год

Председатель Совета мунивд
образования Ейский район О.М. Вяткин

5 00-'С АЛ " -
: ,00
• hrJ ДД.Ь ..

Ш -1 .
/ ,111*
1

;"(Ю I " п г ;, u I-
5 00* f ;:;od..

ТШ: 5! on’
: txK 1:Ж "
;  М л 7 ОС '

<ьч m -

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением председателя Совета

муниципального образования
Ейский район

от У о. О / ЛОоСЗ №

График
приема граждан председателем Совета муниципального

.

образования Ейский район
на 2023 год

№
п/п

Дата приема Время приема Место приема

1. 10.01.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
2. 17.01.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
3. 24.01.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
4. 31.01.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
5. 07.02.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
6. 14.02.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
7. 21.02.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
8. 28.02.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
9. 14.03.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
10. 21.03.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201 .
11. 28.03.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
12. 04.04.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
13. 11.04.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
14. 18.04.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201

2

№
п/п

Дата приема Время приема
г  00

Место приема

15. 25.04.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
16. 16.05.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
17. 23.05.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
18. 30.05.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
19. 06.06.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
20. 13.06.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
21. 20.06.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
22. 27.06.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
23. 04.07.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
24. 11.07.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
25. 18.07.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
26. 25.07.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
27. 01.08.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
28. 08.08.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
29. 15.08.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
30. 22.08.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
31. 29.08.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201 -
32. 05.09.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
33. 12.09.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201 .
34. 19.09.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
35. 26.09.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
36. 03.10.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
37. 10.10.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
38. 17.10.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
39. 24.10.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
40. 31.10.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201

3

№
п/п

Дата приема Время приема Место приема

41. 07.11.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
42. 14.11.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
43. 21.11.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
44. 28.11.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
45. 05.12.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
46. 12.12.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
47. 19.12.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201
48. 26.12.2023 15.00-17.00 г.Ейск, ул.Красная, 59/5, каб. 201

Председатель Совета муниципального
образования Ейский район

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением председателя Совета

муниципального образования
Ейский район

от -/О.. O '/, A t i t S  №

График
приема граждан председателем Совета муниципального

образования Ейский район в сельских поселениях
Ейского района на 2023 год

Дата приема Время приема Место приема
20.01.2023 13.00-14.00 Администрация Моревского сельского поселения

(п.Моревка, ул.Шоссейная, 17)

24.01.2023 14.00-15.00 Администрация Ейского сельского поселения
(п.Октябрьский. ул.Мира, 40)

27.01.2023 15.00-16.00 Администрация Камышеватского сельского поселения
(ст.Камышеватская, ул.Советская, 147)

07.02.2023
14.00-15.00

Администрация Красноармейского сельского поселения
(п.Комсомолец, ул.Школьная, 9)

10.02.2023 14.00-15.00 Администрация Должанского сельского поселения • -
(ст.Должанская, пер.Советов, 15)

2

Дата приема Время приема Место приема
14.02.2023 14.00-15.00 Администрация Трудового сельского поселения

(п.Советский, ул.Школьная, 15)

15.02.2023 15.00-16.00 Администрация Ясенского сельского поселения
(ст.Ясенская, ул.Шевченко, 54) .

16.02.2023 14.00-15.00 Администрация Александровского сельского поселения
(с.Александровка, ул. Советская, 31а)

17.02.2023 13.00-14.00 Администрация Кухаривского сельского поселения
(с.Кухаривка, ул.Советов, 50)

28.02.2023 15.00-16.00 Администрация Копанского сельского поселения
(ст.Копанская, ул.Мешкова, 28)

Председатель Совета муниципального
образования Ейский район О.М. Вяткин